QUINCAILLERIE DE
BATIMENT ET

I'IUBERT D'AMEUBLEMENT

QUINCAILLERIE

LILLE 032077 10 65 |

hubert-quincaillerie.fr

GRILLE DE VENTILATION MURALE

RENSON

Grille en aluminium estampée

Référence

330101003900

330101004000

330101004200

330101004300

330101004400

330101004500

Dimension Moustiquaire
150x200 Oui
150x200 Oui
200x200 Non
200x200 Non
250x250 Non
250x250 Non

Teinte

Argent

Blanc

Argent

Blanc

Argent

Blanc

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit

PDF généré le 08/07/2025

Hubert Quincaillerie

Page 1/1


http://www.hubert-quincaillerie.fr/ventilation/aeration/grille-de-ventilation/grille-de-ventilation-murale-p24889
http://www.tcpdf.org

