

GRILLE DE VENTILATION MURALE

RENSON



Grille en aluminium estampée

Référence	Dimension	Moustiquaire	Teinte	Unité de vente
330101003900	150x200	Oui	Argent	L'unité
330101004000	150x200	Oui	Blanc	L'unité
330101004200	200x200	Non	Argent	L'unité
330101004300	200x200	Non	Blanc	L'unité
330101004400	250x250	Non	Argent	L'unité
330101004500	250x250	Non	Blanc	L'unité